
                                                                                                                                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

  
   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it  
C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                                                           pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

 

 

 Alle famiglie degli alunni 

 Al Personale docente 

 Al Personale ATA 

 Alla DSGA 

 All’Albo 

 Agli Atti 

 Al Sito Web 

Loro sedi 

 

 

 

Oggetto: Ripresa delle attività didattiche in presenza della Scuola secondaria di I grado. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza Sindacale n. 5 del 4 maggio 2021del Sindaco di Capodrise Dott. Angelo Crescente; 

Vista la Comunicazione prot. n. 2397 del 4 maggio 2021 emanata dal Dirigente Scolastico circa la sospensione 

delle attività didattiche in presenza di tutte le classi della Scuola secondaria di I grado dell’Istituto “G. 

Gaglione” a far data dal 5 maggio 2021 e fino al 19 maggio 2021, 

 

DISPONE 

 

La ripresa delle attività didattiche in presenza a partire dal giorno 20 maggio 2021 per le classi della Scuola 

Secondaria di I grado ad eccezione della classe 3^E attualmente in quarantena, per la quale si procederà ancora 

con la DaD salvo eventuali comunicazioni al momento non prevedibili. 

 

 
 

                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      (Dott. Pietro Bizzarro)  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi         

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39  
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0002652/U del 17/05/2021 09:49
EMERGENZA COVID -19 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

